[image: image1.jpg]

ДУМА ЧЕРНИГОВСКОГО РАЙОНА

_________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

Принято Думой Черниговского района

26 февраля 2014 года

	О внесении изменений в Положение «О бюджетном  устройстве, бюджетном процессе и  межбюджетных отношениях в Черниговском районе»

1. Внести следующие изменения в Положение «О бюджетном устройстве, бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в Черниговском районе», утвержденное решением Думы Черниговского района от 31.03.2008г. № 104 «Об утверждении Положения «О бюджетном устройстве, бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в Черниговском районе» (далее –Положение):

1) в пункте 1 статьи 18:

а) в части 5 слова «15 апреля» заменить словами «01 апреля»;

б) в части 6 слова «16 апреля-01 мая» заменить словами «02 апреля – 01 мая».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в «Вестнике нормативных актов Черниговского района» приложения к газете «Новое время».

Глава Черниговского района                                          В.Н. Семкин

27.02.2014

№ 110-НПА